АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2019                              д. Александровка                              № 21

О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальных услуг

В целях приведения Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 17 Устава Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальных услуг «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (далее - Административный регламент) утвержден Постановлением Главы сельсовета от 24.02.2011 № 10 (в ред. постановления от 01.08.2012 № 21, 28.02.2013 № 02, 11.08.2014 №11, 20.07.2016 № 19, 05.02.2018 № 03, 12.11.2018 № 27), следующие изменения:
п.2.6.2. Административного регламента дополнить абзацами следующего содержания:
«- протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;
[bookmark: dst874]- согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.»
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Александровские вести».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                  Н.Н.Былин